六安市金安区民生工作领导小组办公室文件
民生办〔2023〕16 号

金安区 2023 年 7 月份民生基础信息工作
完成情况的通报

各乡镇人民政府、街道办事处，区直相关部门：

现将全区 2023 年 7 月份工作动态、基层话民生、图绘民

生等“三类”基础信息及民生工作特约信息员信息完成情况通

报如下：

一、工作动态。本月区直部门工作动态完成情况排名靠前

的有：区人社局 5 分，区教育局 4.5 分，区卫健委 4.33 分；

排名靠后的有：区商务局 2.17 分。本月乡镇街工作动态完成

情况排名靠前的有：横塘岗乡、施桥镇、三里桥街道各 5 分；

排名靠后的有：双河镇、先生店镇、中店镇、三十铺镇、城北

镇、马头镇、望城街道各 2分。其中：区人社局有 2 篇，区教

育局、区民生办各有 1篇信息当月被市民生工程网采用。

 - 1 -

附表 1：

2023 年 7 月区直部门民生工程基础工作完成情况表

牵头部门
牵头

项目数

报送量（条） 采用量（条）

当月得分 备注

当月应报数 当月实报数

省民生工程网 市民生工程网 区民生工程网

当月数 累计数 当月数 累计数 当月数 累计数

教育局 2 2 2     1 5 2 11 4.50

人社局 2 2 4   1 2 6 4 23 5.00

卫健委 2 2 2         2 8 4.33

民政局 1 1 1         1 9 4.17

体育局 1 1 1       3 1 6 4.17

商务局 2 2 1         1 7 2.17

城管局 1 1 1       1 1 7 4.17

民生办     2   1 1 12 2 14

 - 3 -

附表 2：

2023 年 7 月乡镇街民生工程基础工作完成情况表

乡镇街

工作动态 基层话民生

得分
合计

备
注

报送量
（条）

采用量（条）

当月
得分

报送量
（条）

采用量（条）

当月
得分 当月

应报
数

当月
实报
数

省民生工程网 市民生工程网 区民生工程网 当月
应报
数

当月
实报
数

省民生工程网 市民生工程网 区民生工程网

当月数 累计数 当月数 累计数 当月数 累计数 当月数 累计数 当月数 累计数 当月数 累计数

毛坦厂镇 1 1

1 7 4.50 1 1

7 2.00 6.50

东河口镇 1 1

1 5 4.50 1 1

1

4 2.00 6.50

张店镇 1 1

1 7 4.50 1 2

2 7 4.50 9.00

横塘岗乡 1 2

2 13 5.00 1 1

2

4 2.00 7.00

施桥镇 1 2

2 6 5.00 1 1

1

4 2.00 7.00

双河镇 1 1

6 2.00 1 1

1 1 7 4.25 6.25

孙岗镇 1 1

1 11 4.50 1 1

2 2.00 6.50

椿树镇 1 1

1 10 4.50 1 3

1 3 7 4.75 9.25

先生店镇 1 1

10 2.00 1 1

2 1 3 4.25 6.25

中店镇 1 1

6 2.00 1 1

1 5 4.25 6.25

三十铺镇 1 1

5 2.00 1 2

2 6 4.50 6.50

东桥镇 1 1

1 5 4.50 1 1

1 2.00 6.50

翁墩乡 1 1

1 8 4.50 1 1

3 2.00 6.50

木厂镇 1 1

1 2 4.50 1 1

1 2 1 5 4.50 9.00

城北镇 1 1

1 2.00 1 1

1 2.00 4.00

马头镇 1 1

2 2.00 1 1

1 1 3 4.25 6.25

淠东乡 1 1

1 7 4.50 1 1

1

1 2.00 6.50

东市街道 1 1

1 4 4.50 1 1

2 2.00 6.50

中市街道 1 1

1 5 4.50 1 1

4 2.00 6.50

三里桥街道 1 2

2 11 5.00 1 1

2

5 2.00 7.00

清水河街道 1 1

1 6 4.50 1 3

1 2 3 8 5.00 9.50

望城街道 1 1

1 2.00 1 1

1 3 4.25 6.25

 - 4 -

附表 3：

2023 年 1-7 月图绘民生统计表
区直部门 乡镇街

备注
部门名称

牵头

项目数

报送量（专辑） 采用量（专辑）
乡镇街名称

报送量（专辑） 采用量（专辑）

全年应报数 实报数 省采用 市采用 区采用 全年应报数 实报数 省采用 市采用 区采用

教育局 2 3 3

2 3 毛坦厂镇 1 2

2

人社局 2 4 1

1 东河口镇 1

卫健委 2 3 1

1 张店镇 1 1

1

民政局 1 2

横塘岗乡 1

体育局 1 2 2

2 施桥镇 1

商务局 2 4

双河镇 1

城管局 1 2

孙岗镇 1 1

1

椿树镇 1

先生店镇 1

中店镇 1

三十铺镇 1 1

1

东桥镇 1

翁墩乡 1 1

1

木厂镇 1 1

1

城北镇 1

马头镇 1 1

1

淠东乡 1 1

1

东市街道 1

中市街道 1

三里桥街道 1

清水河街道 1

望城街道 1

 - 5 -

附表 4：

2023 年 7 月民生工程特约宣传员信息统计表
区直部门 乡镇街

备注
部门名称

报送量（条） 采用量（条） 当月

得分
乡镇街名称

报送量（条） 采用量（条） 当月

得分 当月应报数 当月实报数 省采用 市采用 当月应报数 当月实报数 省采用 市采用

教育局 1 1

2.00 毛坦厂镇 1 1

2.00

人社局 1 1

1 5.00 东河口镇 1 1

2.00

卫健委 1 1

2.00 张店镇 1 1

2.00

民政局 1 1

2.00 横塘岗乡 1 1

2.00

体育局 1 1

2.00 施桥镇 1 1

2.00

商务局 1 1

2.00 双河镇 1 1

2.00

城管局 1 1

2.00 孙岗镇 1 1

2.00

椿树镇 1 1

2.00

先生店镇 1 1

2.00

中店镇 1 1

2.00

三十铺镇 1 1

2.00

东桥镇 1 1

2.00

翁墩乡 1 1

2.00

木厂镇 1 1

1 5.00

城北镇 1 1

2.00

马头镇 1 1

2.00

淠东乡 1 1

2.00

东市街道 1 1

2.00

中市街道 1 1

2.00

三里桥街道 1 1

2.00

清水河街道 1 1

2.00

望城街道 1 1

2.00

 - 6 -

六安市金安区民生工作领导小组办公室    2023年8月22日印发

 - 7 -